愛知県立宝陵高等学校との連携・協力に関する協定を締結

 豊川市民病院と宝陵高等学校では以前より、豊川市民病院から宝陵高等学校への医師

等講師派遣や豊川市民病院での宝陵高等学校生徒の臨地実習受け入れなどの協力体制

をとってきましたが、今回、更なる豊川市民病院の活性化や宝陵高等学校の存在意義の

高揚を図るために、連携・協力に関する協定を下記のとおり締結しました。

記

 日時  平成２７年１２月２５日（金）午後２時から

 場所  豊川市民病院 講堂

 その他 当日は協定締結を記念し、式典後に豊川市民病院外来モールにおいて、宝陵

高等学校ギターマンドリン部による演奏会を実施しました。

【豊川市民病院と愛知県立宝陵高等学校との連携・協力に関する協定書調印式】

豊川市民病院講堂

【協定締結を記念して実施された宝陵高等学校ギターマンドリン部による演奏会】

豊川市民病院外来モール